ỦY BAN NHÂN DÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

    -------------------

Số: 163/1998/QĐ-UB

   Bình Phước, ngày 17 tháng 12 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Vv “Ban hành Quy định về chính sách thu hút đầu tư trong và ngoài nước trên địa bàn Tỉnh Bình Phước”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

- Căn cứ Luật Khuyến khích đầu tư trong nước này 22/06/1994;

- Căn cứ Luật Đầu tư Nước ngoài tại Việt Nam ngày 12/11/1996;

- Căn cứ Nghị định số 07/1998/NĐ-CP nàgy 15/01/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi);

- Căn cứ Nghị định số 12/CP ngày 18/02/1997 của Chính phủ quy định thi hành Luật đầu tư nước ngoài tại Việt Nam;

- Căn cứ Nghị định số 10/1998/NĐ-CP ngày 23/01/1998 của Chính phủ về một số biện pháp khuyến khích và đảm bảo hoạt động đầu tư trực tiếp nước ngoài tại Việ Nam;

- Căn cứ Nghị định số 20/1998/NĐ-CP ngày 31/03/1998 về phát triển thương mai miền núi, hải đảo và vùng đồng bào dân tộc;

- Căn cứ Quyết định số 68/UB-QĐ ngày 09/08/1997 của Ủy ban Dân tộc và Miền núi v/v công nhận các xã, huyện, tỉnh là miền núi, vùng cao;

- Căn cứ vào định hướng phát triển kinh tế của Tỉnh Bình Phước.

- Xét đề nghị của Hội đồng Đầu tư của Tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1 : Nay ban hành kèm theo quyết định này Bản quy định về chính sách thu hút đầu tư trong và ngòai nước trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.

ĐIỀU 2 : Quyết định này thay thế Quyết định số 944/QĐ-UB ngày 13/06/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước về việc ban hành Bản quy định về chính sách thu hút vốn đầu tư trong nước, ngoài nước trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.

ĐIỀU 3 : Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Củ tịch UBND các huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU